
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8

  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

  1 0001
   51.00

    9.39    45.10   274.19     0.00     0.00    18.00    89.66     0.00    73.19     0.00   509.53

    0.00     0.00   509.53

  2 0002
   80.00

   14.72    70.74   274.19     0.00     0.00   217.32   140.64     0.00   114.81     0.00   832.42

    0.00     0.00   832.42

  3 0003
   80.00

   14.72    70.74   274.19     0.00     0.00    89.94   140.64     0.00   114.81     0.00   705.04

    0.00     0.00   705.04

  4 0101
   45.00

    8.28    39.79   274.19    70.52     0.00    23.64    79.11     0.00    64.58     0.00   560.11

    0.00     0.00   560.11

  5 0102
   79.00

   14.54    69.85   274.19   123.80     0.00    90.84   138.88     0.00   113.38  -156.00   669.48

    0.00     0.00   669.48

  6 0103
   57.00

   10.49    50.40   274.19    89.32     0.00   138.72   100.21     0.00    81.81     0.00   745.14

    0.00     0.00   745.14

  7 0104
   84.00

   15.46    74.27   274.19   131.63     0.00   272.94   147.67     0.00   120.55     0.00  1036.71

    0.00     0.00  1036.71

  8 0201
   45.00

    8.28    39.79   274.19    70.52     0.00   171.36    79.11     0.00    64.58     0.00   707.83

    0.00     0.00   707.83

  9 0202
  101.00

   18.58    89.30   274.19   158.27     0.00     0.06   177.56     0.00   144.95     0.00   862.91

    0.00     0.00   862.91

 10 0203
   55.00

   10.12    48.63   274.19    86.19     0.00   151.74    96.69     0.00    78.93     0.00   746.49

    0.00     0.00   746.49

 11 0204
   55.00

   10.12    48.63   274.19    86.19     0.00   314.04    96.69     0.00    78.93     0.00   908.79

    0.00     0.00   908.79

 12 0205
  103.00

   18.95    91.07   274.19   161.41     0.00     9.36   181.07     0.00   147.82     0.00   883.87

    0.00     0.00   883.87

 13 0206
   45.00

    8.28    39.79   274.19    70.52     0.00    85.32    79.11     0.00    64.58     0.00   621.79

    0.00     0.00   621.79

 14 gar 1
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 15 gar 2
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 16 gar 3
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 17 gar 4
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 18 gar 5
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 19 gar 6
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.63     0.00     0.00    12.27

    0.00     0.00    12.27

 20 gar 7
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 21 gar 8
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

 22 gar 9
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.09     0.00     0.00    11.73

    0.00     0.00    11.73

 23 gar 10
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00    48.12     0.00     0.00    59.76

    0.00     0.00    59.76

 24 gar 11
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

   -1.20     0.00    10.44

 25 gar 12
   10.00

    1.84     0.00     0.00     0.00     9.80     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   184.01   778.10  3564.47  1048.37   117.60  1583.28  1547.04    48.84  1262.92  -156.00  9978.63

    0.00     0.00  9977.43

te verdelen bedrag   183.95   778.05  3564.42  1048.33   117.60  3129.38     0.00  1311.72     0.00  -156.00  9977.45

    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.06     0.05     0.05     0.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.04     0.00     0.24

    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.94     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 5   1/18



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8

  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eigendommen volgens aandelen               #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen               #/880

S  3 alle appartementen volgens aantal                  #/13

S  4 appartementen op verdiepingen volgens aandelen    #/669

S  5 alle garages volgens aantal                        #/12

S  6 verwarming volgens teller

     1 calorimeters  31/08/2018-31/08/2019       eenheidsprijs = 0.06 - vaste vergoeding = 0.00

     2 restwarmte

S  7 electriciteit

     1 electriciteit garageboxen  31/08/2018-31/08/2019       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S  8 privatieve kosten & opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

  36131/08/2019 600000 private kost toezichtvergoeding     156.00 S 8 - P 5

  27413/03/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  29313/04/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  31814/05/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  32813/06/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  34213/07/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  35213/08/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  36031/08/2019 602000 electriciteit elek passage      30.00 S 7

  36031/08/2019 602001 electriciteit koer garage elek passage      30.00 S 5

  31630/04/2019 603000 reiniging 04/19      68.37 S 2

  32431/05/2019 603000 reiniging 05/19     136.73 S 2

  33430/06/2019 603000 reiniging 06/19     136.73 S 2

  34831/07/2019 603000 reiniging 07/19     136.73 S 2

  35831/08/2019 603000 reiniging 08/19     136.73 S 2

  28701/03/2019 604001 lift onderhoudscontract 01/03/19 - 29/02/20     783.23 S 4

  33801/07/2019 604003 lift - telefoon simkaart      87.12 S 4

  33625/06/2019 604004 lift technische controle periodieke keuring     177.98 S 4

  27225/03/2019 605000 syndicus loon apt 03/18     208.00 S 3

  27625/03/2019 605000 syndicus loon apt 03/19     213.07 S 3

  29625/04/2019 605000 syndicus loon apt 04/19     213.07 S 3

  32025/05/2019 605000 syndicus loon apt 05/19     213.07 S 3

  33025/06/2019 605000 syndicus loon apt 06/19     213.07 S 3

  34425/07/2019 605000 syndicus loon apt 07/19     213.07 S 3

  35425/08/2019 605000 syndicus loon apt 08/19     213.07 S 3

  27225/03/2019 605001 syndicus loon garages 03/18      12.00 S 5

  27625/03/2019 605001 syndicus loon garages 03/19      12.60 S 5

  29625/04/2019 605001 syndicus loon garages 04/19      12.60 S 5

  32025/05/2019 605001 syndicus loon garages 05/19      12.60 S 5

  33025/06/2019 605001 syndicus loon garages 06/19      12.60 S 5

  34425/07/2019 605001 syndicus loon garages 07/19      12.60 S 5

  35425/08/2019 605001 syndicus loon garages 08/19      12.60 S 5

  27825/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      13.00 S 3

  29825/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      13.00 S 3

  32225/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      13.00 S 3

  33225/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      13.00 S 3

  34625/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      13.00 S 3

  35625/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      13.00 S 3

  36131/08/2019 605005 gebouwtoezicht Hendrik Claeys mrt '19 - aug '19     156.00 S 1

  29110/04/2019 606001 water voorschot      81.38 S 2

  34011/07/2019 606001 water voorschot      81.38 S 2

  27413/03/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  29313/04/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  31814/05/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  32813/06/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  34213/07/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  35213/08/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  28504/04/2019 610000 gemene delen - intern herstel slot buitendeur naar koer      50.00 S 3

  32613/06/2019 620000 diverse kosten onkruidverdelger voor de koer      27.95 S 1

  35931/08/2019 661000 bijdrage werkingsfonds verhoging WF    1950.00 S 3

  36231/08/2019 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2450.66 S 6

  36231/08/2019 700000 afrekening A 5    9977.45 S 16

totalen 10163.45 10163.45

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen     183.95 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen     778.05 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal    3564.42 S 3

                    S 4  appartementen op verdiepingen volgens    1048.33 S 4

                    S 5  alle garages volgens aantal     117.60 S 5

                    S 6  verwarming volgens teller    3129.38 S 6

                    S 7  electriciteit    1311.72 S 7

                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten     156.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    9977.45

totalen 10133.45 10133.45

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     156.00

602000 electriciteit électricité    1311.72

602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00

603000 reiniging nettoyage     615.29
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     783.23

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     177.98

605000 syndicus loon apt syndic apt    1486.42

605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar      87.60

605002 syndicus - administratie syndic - administration      78.00

605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     156.00

606001 water eau     162.76

607002 gas gaz     678.72

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      50.00

620000 diverse kosten frais divers      27.95

661000 bijdrage werkingsfonds contribution fonds roul.    1950.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2450.66

700000 afrekening décompte    9977.45

totalen 10133.45 10133.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

verhoging WF     150.00  35931/08/2019

nieuw saldo    9950.00

vorig saldo       0.67102000 afrondingen

A 5       0.24  36231/08/2019

nieuw saldo       0.91

vorig saldo      70.25193000 exploitatie C.V.

A 5       0.94  36231/08/2019

nieuw saldo      71.19

vorig saldo       0.00450000 R/C syndicus

Tijdelijke provisie Imasbo    1000.00  35112/08/2019

nieuw saldo    1000.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RODERICK
Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2019/007 saldo vorige periode    1177.77

  27318/03/2019 2019/008 syndicus - loon 03/18      ref 272     220.00     957.77

  27521/03/2019 2019/009 Engie                      ref 274     336.74     621.03

  27725/03/2019 2019/010 syndicus - loon 03/19      ref 276     225.67     395.36

  27925/03/2019 2019/010 syndicus - administratie   ref 278      13.00     382.36

  28003/04/2019 2019/011 uw betaling A 4                         P 17      25.69     408.05

  28103/04/2019 2019/011 uw betaling A 4                         P 6     295.86     703.91

  28204/04/2019 2019/012 uw betaling A 4                         P 19      25.69     729.60

  28304/04/2019 2019/012 uw betaling A 4                         P 5     214.37     943.97

  28409/04/2019 2019/013 uw betaling A 4                         P 4     255.22    1199.19

  28609/04/2019 2019/013 gemene delen - intern      ref 285      50.00    1149.19

  28809/04/2019 2019/013 lift onderhoudscontract    ref 287     783.23     365.96

  28910/04/2019 2019/014 uw betaling A 4                         P 8     255.22     621.18

  29015/04/2019 2019/015 uw betaling A 4                         P 2     363.51     984.69

  29218/04/2019 2019/016 water                      ref 291      81.38     903.31

  29418/04/2019 2019/016 engie electrabel           ref 293     336.74     566.57

  29523/04/2019 2019/017 uw betaling A 4                         P 10     289.08     855.65

  29725/04/2019 2019/018 syndicus - loon 04/19      ref 296     225.67     629.98

  29925/04/2019 2019/018 syndicus - administratie   ref 298      13.00     616.98

  30028/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 1     269.01     885.99

  30128/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 3     363.51    1249.50

  30228/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 7     387.31    1636.81

  30328/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 9     444.88    2081.69

  30428/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 12     451.64    2533.33

  30528/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 18      25.69    2559.02

  30628/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 20      25.69    2584.71

  30728/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 21      25.69    2610.40

  30828/04/2019 2019/019 uw betaling A 4                         P 22      25.69    2636.09

  30928/04/2019 2019/019 uw betaling                             P 24      27.19    2663.28

  31030/04/2019 2019/020 uw betaling A 4                         P 14      25.69    2688.97

  31130/04/2019 2019/020 uw betaling A 4                         P 15      25.69    2714.66

  31230/04/2019 2019/020 uw betaling A 4                         P 16      25.69    2740.35

  31301/05/2019 2019/021 uw betaling A 4                         P 13     255.22    2995.57

  31405/05/2019 2019/022 uw betaling A 4                         P 11     289.08    3284.65

  31505/05/2019 2019/022 uw betaling A 4                         P 25      25.69    3310.34

  31705/05/2019 2019/022 reiniging                  ref 316      68.37    3241.97

  31920/05/2019 2019/023 Engie 05/19                ref 318     336.74    2905.23

  32125/05/2019 2019/024 syndicus - loon 05/19      ref 320     225.67    2679.56

  32325/05/2019 2019/024 syndicus - administratie   ref 322      13.00    2666.56

  32503/06/2019 2019/025 reiniging                  ref 324     136.73    2529.83

  32717/06/2019 2019/026 diverse kosten             ref 326      27.95    2501.88

  32920/06/2019 2019/027 Engie 06/19                ref 328     336.74    2165.14

  33125/06/2019 2019/028 syndicus - loon 06/19      ref 330     225.67    1939.47

  33325/06/2019 2019/028 syndicus - administratie   ref 332      13.00    1926.47

  33504/07/2019 2019/029 reiniging                  ref 334     136.73    1789.74

  33704/07/2019 2019/029 lift technische controle   ref 336     177.98    1611.76

  33908/07/2019 2019/030 lift - telefoon            ref 338      87.12    1524.64

  34118/07/2019 2019/031 water                      ref 340      81.38    1443.26

  34322/07/2019 2019/032 Engie                      ref 342     336.74    1106.52

  34525/07/2019 2019/033 syndicus - loon 07/19      ref 344     225.67     880.85

  34725/07/2019 2019/033 syndicus - administratie   ref 346      13.00     867.85

  34901/08/2019 2019/034 reiniging                  ref 348     136.73     731.12

  35009/08/2019 2019/035 uw betaling A 4                         P 23      25.69     756.81

  35112/08/2019 2019/036 Tijdelijke provisie Imasbo    1000.00    1756.81

  35320/08/2019 2019/037 Engie                      ref 352     336.74    1420.07

  35525/08/2019 2019/038 syndicus - loon 08/19      ref 354     225.67    1194.40

  35725/08/2019 2019/038 syndicus - administratie   ref 356      13.00    1181.40

totalen 5443.69 5440.06
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activa passiva31/08/2019

Balans

VME RODERICK
Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 9977.43 100000 werkingfonds 9950.00

501000 zichtrekening 1181.40 102000 afrondingen 0.91

193000 exploitatie C.V. 71.19

440000 leveranciers 136.73

450000 R/C syndicus 1000.00

451000 R/C bouwheer

* afgerekende kosten

11158.83 11158.83

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME RODERICK
Afrekening 5 periode van 01/03/2019 tot 31/08/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/07/2017 A 1                   187.53

31/07/2017 A01 onverkochte last          187.53
02/10/2017 werkingfonds          408.00
09/10/2017 uw betaling werkingf          408.00
28/02/2018 A 2                   228.83
03/04/2018 uw betaling A 2               228.83
